
UCHWAŁA NR X/78/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 24 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Chrząstawa 
 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) 

w związku z § 22 ust. 1 Statutu Sołectwa Chrząstawa stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr VI/37/03 Rady Gminy w Widawie z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 

statutu sołectw gminy Widawa, Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysa w sołectwie Chrząstawa do dnia 

31 lipca 2015 r. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 

1) ustalenia daty, miejsca i godziny zebrania wiejskiego na którym dokonany ma być wybór 

sołtysa sołectwa Chrząstawa; 

2) powiadomienia mieszkańców wsi Chrząstawa o terminie, miejscu i godzinie zebrania. 

 

§ 3. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 

w Widawie i w sołectwie Chrząstawa. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


